



S. Y. L. LOUREIRO - ME
CNPJ: 10.258.425/0001-59
END: Rua Das Colhereiras, 273
BAIRRO: Cidade de Deus CEP: 69099-414
Irاندوبا - Amazonas
FONE/FAX: (92) 985020727
E-MAIL: primedistribuidora21@gmail.com
Banco: do Brasil
Agência: 4218-8
Conta 36.379-0

AO

Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas
Pregão Eletrônico nº 182022
UASG' nº 925866



PROPOSTA DE PREÇOS

A Empresa **PRIME DISTRIBUIDORA DA AMAZÔNIA**, sediada à Rua Das Colhereiras, 273 – Cidade de Deus - Manaus, inscrita no CNPJ/MF sob nº 10.258.425/0001-59, neste ato representado por Simone Yara Lyra Loureiro, abaixo assinado, propõe **ao Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas**, a entrega dos objetos a seguir especificado, conforme Termo de Referência do Edital em epígrafe, nas seguintes condições:

G2

Item	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Modelo	Preço unitário R\$	Preço Total R\$
4	Almofada carimbo, plástica, esponja absorvente, revestida de tecido, médio azul, não entintada, 70x110mm, nº03.	Unidade	100	Leo	almofada	4,76	476,00
5	Almofada carimbo, material caixa plástico, material almofada esponja absorvente revestida de tecido, tamanho grande, cor azul, tipo não entintada, 90x146mm, nº04.	Unidade	100	leo	almofada	4,65	465,00
6	Caixa arquivo, material: plástico corrugado, dimensão (c x l x a): 35,0 x 13,0 x 24,5 cm, cor: colorido, impressão: padrão, características adicionais: com trava Detalhamento do Item: Dimensões aproximadas: 135x250x360mm Cor: amarela Com timbre identificação Obs.: laterais da caixa c/ 2 furos para montagem.	Unidade	4000	polibras	caixa arquivo	6,00	24.000,00

Item	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Modelo	Preço unitário R\$	Preço Total R\$
7	Caixa arquivo, material: plástico corrugado, dimensão (c x l x a): 35,0 x 13,0 x 24,5 cm, cor: colorido, impressão: padrão, características adicionais: com trava Detalhamento do Item: Dimensões aproximadas: 135x250x360mm Cor: azul Com timbre identificação Obs.: laterais da caixa c/ 2 furos para montagem.	Unidade	4000	polibras	caixa arquivo	5,50	22.000,00
8	Cola branca, papel, atóxica, bastão, 10g.	Unidade	1000	leo	cola branca	1,20	1.200,00
9	Cola polivinil acetato - pva, branca, escolar, lavável, não tóxica, validade mínima 18 meses, líquida, 90g.	Unidade	1000	leo leo	cola	2,00	2.000,00
10	BLOCO RECADO, MATERIAL PAPEL, COR AMARELO, LARGURA 76 MM, COMPRIMENTO 102 MM, TIPO REMOVÍVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS AUTO-ADESIVO	Pct com 1 bl	1000	maxprint	bloco recado	4,90	4.900,00

Item	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Modelo	Preço unitário R\$	Preço Total R\$
11	Bloco recado, papel, amarelo, 38 mm, 50 mm, removível, autoadesivo.	Pct com 4 bl	500	maxprint	bloco de recado	4,82	2.410,00
12	Copo transparente descartável, poliestireno, capacidade 200ml, água/suco e refrigerante. Caixa com 25 sacos.	Cx com 25 sc	200	copobras	copo	145,00	29.000,00
13	Copo descartável, material: poliestireno, capacidade: 50 ml, aplicação: café, características adicionais: atóxico, de acordo c, norma abnt, nbr 14865, cor: branco Detalhamento do Item: Caixa com 50 pacotes com 100 unidades cada pacote.	Cx com 50 pc	20	copobras	copo	128,05	2.561,00
14	Fita adesiva, polipropileno transparente, monoface, 25 mm, 50 m, incolor, aplicação multiuso. Obs.: tipo Durex.	Unidade	100	adere	fita	3,75	375,00

Item	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Modelo	Preço unitário R\$	Preço Total R\$
15	Fita adesiva, polipropileno transparente, monoface, 50 mm, 50 m, incolor, aplicação multiuso. Obs.: tipo Durex.	Unidade	1000	adere	fita	5,50	5.500,00
16	Bobina Papel senha. Obs.: Rolo senha 2000 números para bico de pato (378x378).	Unidade	1000	suzano	bobina	15,00	15.000,00
17	Bobina papel impressora, tipo papel: acetinado, aplicação: impressora bematech mp 20 mi, características adicionais: largura máxima: 76mm +,- 1mm, espesura: 0,07 a 0,09	Unidade	2000	suzano	bobina	5,00	10.000,00
18	Corretivo líquido, base d'água – secagem rápida, atóxico, lavável, inodoro. 18 ml.	Unidade	200	leo leo	corretivo	2,80	560,00
19	TINTA PARA CARIMBO, COR AZUL, COMPONENTES ÁGUA, PIGMENTOS, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, APLICAÇÃO ALMOFADA, CAPACIDADE FRASCO 40 ML	Unidade	200	radex	tinta	4,00	800,00

.....***Deus seja louvado***.....

Item	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Modelo	Preço unitário R\$	Preço Total R\$
20	TINTA PARA CARIMBO, COR PRETA, COMPONENTES ÁGUA, PIGMENTOS, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, APLICAÇÃO ALMOFADA, CAPACIDADE FRASCO 40	Unidade	50	radex	tinta	4,00	200,00
21	CLYPE, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 2/0, MATERIAL METAL, FORMATO PARALELO	Caixa 100,00 UN	2000	Amazon clips	clipe	2,50	5.000,00
22	CLYPE, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 4/0, MATERIAL METAL, FORMATO PARALELO	Caixa 50,00 UN	2000	Amazona clips	clipe	2,98	5.960,00
23	CLYPE, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 6/0, MATERIAL METAL, FORMATO PARALELO	Caixa 50,00 UN	2000	Amazon clips	clipe	5,00	10.000,00
24	CLYPE, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 8/0, MATERIAL METAL, FORMATO PARALELO	Caixa 25,00 UN	2000	Amazon clips	clipe	6,00	12.000,00
25	PERCEVEJO, MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 10 MM	Caixa 50,00 UN	50	iara	percevejo	5,20	260,00

.....*Deus seja louvado*.....

Item	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Modelo	Preço unitário R\$	Preço Total R\$
26	EXTRATOR GRAMPO, MATERIAL AÇO, TIPO ESPÁTULA, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO	Cx com 1 und	100	leo leo	extrator	3,33	333,00

Total: 155.000,00 (Cento e cinquenta e cinco mil reais)

OBSERVAÇÕES: os produtos/serviços ofertados estão de acordo com todas as condições, especificações e características previstas no **ANEXO TERMO DE REFERÊNCIA** do edital respectivo, responsabilizando-se a licitante, com a apresentação de sua proposta, pela veracidade desta informação.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL: 60 (sessenta) dias

PRAZO DE GARANTIA: 06 (seis) meses

PRAZO DE ENTREGA: 30 (trinta) dias

Observação: Estão inclusos nos preços supramencionados todos os custos diretos e

indiretos, inclusive de embalagens, transportes ou fretes, e ainda os resultantes da incidência de quaisquer tributos, contribuições ou obrigações decorrentes da legislação trabalhista, fiscal e previdenciária a que estiver sujeito.

IMPOSTOS: INCLUSOS

Manaus, 18 de março de 2022

Simone Yara Lyra Loureiro

RG n. 0917602-0 – SESEG/AM



CPF n. 441.142.302-20